Walmart >

México y Centroamérica

CODIGO

000750179167
029

000750100012
025

000750100011
144

000750103049
766

000750102331
803

000750300055
501

000750101700
502

000750100330
339

000000000004
663

000000000004
087

000750103049
027

000750224646
902

CLAVE

PROD SERV

50221300-
Harina y
productos de
molinos

50181906-Pan
de repisa

50181906-Pan
de repisa

50181904-Pan
seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50465500
Pimientos en
lata o en frasco

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50465525-
Pimentén
jalapefio

enlatado o
envasado

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50405300~
Cebollas

50406500-
Tomates

50221200-
Cercales
procesados

50193201~
Ensalada fresca
preparada

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA HUICHAPAN, HIDALGO
R.F.C. CLIENTE: DMH0809221T6

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 42400

CANTIDAD DESCRIPCION

—

—

0.78

1.06

—

TOSTADA GV

PAN DE CAJA

PAN DE CAJA

PAN TOSTADO

SM CHIPOTLE

SIUAN HVO BL

COSTENA RAJA

MCC MAYONESA

CEBOLLA BCA

JITOMAT SALA

T HARINA

LECH MIXTA

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 40.50,Impuesto:

Base: 51.50,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impucsto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 22.54,Impuesto:

Base: 25.33,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00,

00

00

OBJETO
IMPUESTOS

02-5i objeto de
impuesto.-

2-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD

H87-Pieza

Tasa, Tasa o C
H87-Pieza

Tasa, Tasa o (]
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 Q
H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

H87-Pieza

Tasa, Tasa o ¢
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa o Q
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa o C
H87-Pieza

Tasa, Tasa o C
H87-Pieza

Tasa, Tasa o (Lota: 0.000000°

Tasa, Tasa o Cluota: 0.000000

Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000

31 de Marzo del 2023

21:28:53

FACTURA

IBBSW8995

C48533E2-38CE-448B-8CFC-352EC3830DB3

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.0000001
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

PIEZAS

wota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

ota: 0.000000%
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR

UNITARIO
$27.00

o Importe: $0.00
$40.50

o Importe: $0.00
$51.50

%6 Importe: $0.00
$45.00

s Importe: $0.0d
$48.00

o Importe: $0.00
$39.00

o Importe: $0.00
$16.00

o Importe: $0.00
$23.50

% Importe: $0.00
$28.90

o Importe: $0.00
$31.90

s Importe: $0.00
$23.50

% Importe: $0.00
$26.90

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

IMPORTE DESCUENTO

$54.00

$40.50

$51.50

$45.00

$48.00

$39.00

$16.00

$23.50

$22.54

$33.81

$23.50

$26.90

$8.48
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000000000004
011

000750104000
583

000750104009
002

000750102051
257

50307025-
Platano

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131702~
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131800-
Queso

1.22

Base: 26.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:

PLATANO CHIA

Base: 30.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:

JAMON VIRGIN

Base: 45.00,Impuesto: 00R-TVA, Tipo factor:

YOPLAIT BATI

Base: 41.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor:

QSO OAXACA

Base: 46.00,Impuesto: 0

ota: 0.000000'
KILO

Tasa, Tasa o
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa o
H87-Picza

o Importe: $0.00
02-Si objeto de $24.90

impuesto.-

$30.38

ota: 0.000000% Importe: $0.00
02-Si objeto de PIEZAS $45.00

impuesto.-

$45.00

Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000°
H87-Pieza |PIEZAS

s Tmporte: $0.00
02-Si objeto de $41.50

impuesto.-

$41.50

Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%
H87-Pieza |PIEZAS

o Importe: $0.00
02-Si objeto de $46.00
impuesto.-

R-IVA, Tipo factor:

$46.00

Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.0:

MG: El documento fiscal sustituye a: IBBSW8994 - UUID 01b55474-1ae8-439f-97db-99acbb7cb57e

L SEERREEE

| —

(QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 65/100 M.N.)

‘ 'SUBTOTAL $587.13 |
; 'DESCUENTO (88.48)
i 1002-IVA 0.000000% $0.00
| "TOTAL $578.65 |

CADENA ORIGINAL

[1.1]C48533E2-38CE-448B-8CFC-352EC3830DB3|2023-03-
31T22:29:53|SST060807KU0|g4GURATrelj1j2PZ711 TNC/ycJhPWTjpAD7RhLWg9USw5gPb2Y 6pScuW6 Y N/jvQTFacAT90jSpuAVM7UMTEbEY GndrSU6b9hJ6IMFCAS6xtHk3cwtuemUaoyuh1yO
BHR8y 1tFB598dPdE4HS55GeL.6kZel ZyCM3TYnN3L8O/Pm+
NKGmRITNNQWVzHIGUOLUPu3HWYEIMkxhIlG7y7WNdNupmGbah8nu9tONvvIPrAp34PqZhx34tOEqY WgkEB6ZS8cvcUnjU3Zi2p1/ITaHY 267vxIHiHA9X GrSAMKI 1 W2PdmnTlojvBBBRI184

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

g4GURATrelj1j2PZ 711 TNC/ycThPWTjpADTRhLWg9USw5gPb2Y 6pScuW6YN/jvQTFacAT90jSpuAVMTUMTEbEY GndrSUGbIhIEIMICAS6xtHk3cwtuemUaoyuh1yOBH8y 1tFBSISAPAE4HSSGe

L6kZelZyCM3IYnN3L8O/Pm+
NKGmRITNNQW VZHIGUOLUPu3HWY EIMkxhliG7y7WNdNupmGbah8 9tONVVIPrAp34PqZhx34t0OEqY WgkEB6ZS8cveUnjU3Zi2p1/ITaHY267vxiHiHA9XGrSAMKI1 W2PdmnTlojvBBBRIS

Lugar, fecha y hora de emision:

Fecha y hora de certificacion:
No. de serie del certificado del emisor:
No. de seric del certificado del SAT:

SELLO DIGITAL DEL SAT

bHhHOMUytrj+xtReW01mBIz49TebP/BEVi0z4LgKoC6r6QW8jRMavOINd1 mSHLNcY jut+8F6Gf63xXpDTA/TNr55przRzedFzXF+g/tdvG/SHAHIw/XIrPICODSZK Akk7D3 TkhPfRxvCO WR+
AwwV56/Sm+g40j TXSTQR1Z7sNND4/6J+d48YqigMxOW3NclQM9meHysRFqTns W5/ a4tUkorNg8NVI7nqOspIx9BRnxrd/J4qUTbukQkBFjLS WhOtyaSJsaahcEd6DSyU1nFqC1ON8zA4OL+
sBceOEl41pPxt7emMOu3MpUIA 1186 AOF5pmt8UVI5yeStAtODgYayGe=

42400 a 31 de Marzo del 2023 21:28:53
31 de Marzo del 2023 22:29:53
00001000000507245944
00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

. Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
3 Forma de pago: 08-Vales de despensa
"3 Condiciones de pago: Inmediato
\E HJ - )
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